N°858 del 01/09/2025, que designa la Subrogancia de DAF.7) El D.A. N°085 del 
22/01/2025, que designa la Subrogancia de CONTROL INTERNO.8) El D.A. N°090 del 22/01/2025 que designa la Subrogancia de TESORERÍA y 

Decreto

Páguese a: TRANSBANK S.A. Rut 96689310-9

La Cantidad de 39,355 TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

PÁGUESE EL SERVICIO DE RECAUDACIÓN CORRESPONDIENTE AL CONCEPTO DE USO Y COMISIONES 
DEL SISTEMA TRANSBANK, MES DE AGOSTO 2025,  CONTRATADO POR EL MUNICIPIO, DE ACUERDO A 
LOS ANTECEDENTES ADJUNTOS.

Correspondiente a:

Documento